
UCHWAŁA NR XXI/167/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  przyjęcia zmiany  statutu Związku Komunalnego Gmin  „Czyste Miasto, Czysta Gmina „ 

Na podstawie art. 67 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) w związku z uchwałą Nr IX/78/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 21 sierpnia 2019r.  
w sprawie przystąpienia Gminy Żelazków   do Związku Komunalnego Gmin  „Czyste Miasto, Czysta Gmina”,  
Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Przyjmuje się następujące zmiany statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”: 

1. w § 1 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie : 

„3. Uczestnikami Związku ( założycielami ) są następujące gminy: 

1) Miasto Kalisz, 

2) Gmina Blizanów, 

3) Gmina Ceków Kolonia, 

4) Gmina Gołuchów, 

5) Gmina Goszczanów, 

6) Gmina Mycielin, 

7) Miasto Turek, 

8) Gmina  i Miasto Warta       oraz gminy, które przystąpiły po rejestracji Związku: 

9) Gmina Lisków, 

10) Gmina Godziesze Wielkie, 

11) Gmina Dobra, 

12) Gmina Koźminek, 

13) Gmina Brzeziny, 

14) Gmina i Miasto Tuliszków, 

15) Gmina Kawęczyn, 

16) Gmina Malanów, 

17) Gmina Opatówek, 

18) Gmina Wróblew, 

19) Miasto Sieradz, 

20) Gmina i Miasto Stawiszyn, 

21) Gmina Szczytniki, 

22) Gmina Sieradz, 

23) Gmina Żelazków”. 



§ 2.  

Statut Związku Komunalnego Gmin  „Czyste Miasto, Czysta Gmina” stanowi załącznik  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 































UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXI/167/2020

Rady Gminy Żelazków

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

 

         Gmina Żelazków jest członkiem Związku Komunalnego Gmin „ Czyste Miasto, Czysta

Gmina”.

         Rada Gminy Żelazków podjęła uchwałę o przystąpieniu do Związku Komunalnego oraz o

przyjęciu jego Statutu. Zgromadzenie Związku wyraziło zgodę na przystąpienie nowego

członka, podejmując stosowną uchwałę w tej sprawie.

Uchwałą nr V/31/2020 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „ Czyste Miasto, Czysta

Gmina” dokonano zmiany statutu , dodając do listy członków założycieli Gminę Żelazków.

Pismem z dnia 28.04.2020 r. Przewodniczący Związku Komunalnego Gmin

poinformował, iż w przypadku niepodjęcia przez żadną z gmin – członków sprzeciwu w

ustawowym terminie oraz po przyjęciu przez Radę Gminy Żelazków uchwały o przyjęciu

obowiązującego statutu podjęte zostaną dalsze kroki związane z jego wejściem w życie.

Biorąc  powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.




